
Nr. Navn på lag Kontaktperson Fødselsdato/
Organisasjonsnr.

1 Bessaker stedsutvikling Hanne Skjæggestad
2 Visegruppa "Rustne Røster" Trygve H. Rullestad
3 Bjørnør historielag Arnar Utseth
4 Fiskefestivalen på Bessaker Ida B. Pettersen
5 Måken 4H Tove Iren Bye
6 NHF Roan og Osen Solveig Harsvik
7 Roan Grendelag Magne Ugedal
8 Roan idrettslag Marte S. Øverdal
9 Roan jeger- og fiskeforening Tore Nytrøen

10 Roan pistolklubb Trond Dahl
11 Roan Seglforening Lina Nordaune
12 Sør-Roan Grendelag Arnold Kiran
13 U.I.F. Bjørgan Ola Dahle
14 U.L. Fremad Jan Johansen
15 Ungdomslaget Framskritt Magnar Nilssen
16 Vi over 60 Sigrun Wiik
17 Vik og Bessaker grendalag Kari H. Larssen
18 Vik-Bessaker velforening Markus Måsvær
19 Roan kommune Erik Jakobsen
20 Nord-Fosen revmatikerforening Kåre Gotvassli
21 Kiran skytterlag Normann Nystrøm
22 Straum velforening Elsa Hopmo
23 Roan skolemusikkorps Elisabeth Steen
24 Roan hytteforening Svein Nilssen
25 Bjørnørfolket Helena Wik stiftet 03.07.2018
26 Hopstad velforening Rakel Strøm



Postadresse e-postadresse Telefonnr. Merknad

hskjag@broadpark.no 91740914
trygve.rullestad@gmail.com 41324892
arnar.utseth@fosenyard.com 97164863
idabpet@hotmail.com 97122568
toveibye@gmail.com 95050042
sharsvik@online.no 41803767
magneuge@gmail.com 41916349
marte_s_88@hotmail.com 47386833
torenytr@hotmail.com
trondov@online.no 91510817
linanordaune@gmail.com 90235024
arnold.kiran.55@gmail.com 47880882
oladahle@gmail.com 90112333
rovaag@hotmail.com 91680906
magnjul@online.no 90973319
sigrunwiik@gmail.com 91339626
kalarsse@online.no 92481067
mosverm@online.no 95148566 utmeldt pr. 31.12.2019. Laget oppløst og gått inn i Vik og Bessaker grendalag.
erik.jakobsen@roan.kommune.no41416114 Åfjord kommune pr. 01.01.2020
nordfosen.st@revmatiker.org
j-nystro@online.no 91626752
annlaug_12@hotmail.com

styret@roanhytteforening.no
wik93@hotmail.com 93897796
rakstro@online.no 99521459
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